Приложение № 1

к Договору лизинга

№ ____от «___» __________ 202__г.

заключенному между_________________

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Акционерное общество «Региональная лизинговая компания Ярославской области»,

именуемое в дальнейшем «Лизингодатель», в лице (должность уполномоченного лица

Лизингодателя, Ф.И.О. полностью), действующего на основании [Устава / Доверенности

№ [__] от [дата]] с одной стороны, и

Вариант 1 указывается, если Лизингополучателем является юридическое лицо:

[Полное наименование Лизингополучателя, соответствующее учредительным

документам], именуемое в дальнейшем «Лизингополучатель», в лице (должность

уполномоченного лица Лизингополучателя, Ф.И.О. полностью), действующего на

основании [Устава / Доверенности № [__] от [дата]], с другой стороны,

Вариант 2 указывается, если Лизингополучателем является индивидуальный

предприниматель:

 Индивидуальный предприниматель [Ф.И.О. полностью] (паспорт серии: ____ №

_____, выдан ____________, дата выдачи __.__.____ г., код подразделения ____, дата

рождения: __.__.____ г., место рождения: _________),  именуемый в дальнейшем

«Лизингополучатель», с другой стороны,

согласовали следующую запрошенную Лизингополучателем СПЕЦИФИКАЦИЮ

Предмета лизинга:

№

п/п
Наименование

Кол-

во, ед.

Цена за единицу,

включая НДС __%,

_____(указывается

валюта)

Стоимость, включая

НДС __%,

_____(указывается

валюта)

Стоимость Предмета лизинга составляет ______________________ (________________)

__________, в том числе НДС (___%).

Технические характеристики:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

ЛИЗИНГОДАТЕЛЬ: ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЬ:

Генеральный директор / [по

Доверенности    №____

от__.___________.______г.]

____________________

(ФИО)

М.П.

[Генеральный директор]  / [по

Доверенности    №____

от__.___________.______г.]

[Индивидуальный предприниматель]

____________________

(ФИО)

М.П.